证券代码：301379            证券简称：天山电子        公告编号：2025-002

广西天山电子股份有限公司

关于回购股份事项前十名股东和前十名无限售条件

股东持股情况的公告

广西天山电子股份有限公司（以下简称“公司”）于 2024 年 12 月 27 日分别召

开第三届董事会第十二次会议和第三届监事会第十二次会议，审议通过了《关于回购

公司股份方案暨取得金融机构股票回购专项贷款承诺函的议案》。具体内容详见公司

在巨潮资讯网上披露的《关于回购公司股份方案暨取得金融机构股票回购专项贷款

承诺函的公告》。

根据《深圳证券交易所上市公司自律监管指引第 9 号——回购股份》等相关规

定，现将公司董事会公告回购股份决议的前一个交易日（即 2024 年 12 月 26 日）登

记在册的前十名股东和前十名无限售条件股东的名称、持股数量和持股比例情况公

告如下：

一、公司董事会公告回购股份决议的前一个交易日（即 2024年 12月 26日）登

记在册的前十名股东持股情况

序号 股东名称 持股数量（股）
占公司总股本

比例（%）

1 王嗣纬 21,014,000 14.81

2 范筱芸 13,027,000 9.18

3 王嗣缜 9,653,000 6.80

4 李小勇 7,711,800 5.44

5 戴建博 6,342,000 4.47

6 泰州天纳投资合伙企业（有限合伙） 4,423,300 3.12

7 泰州齐誉投资合伙企业（有限合伙） 3,760,700 2.65

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有

虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏。

8 周漪林 3,586,240 2.53

9 王嘉毅 2,409,000 1.70

10 深圳申优资产管理有限公司－申优建安

1号私募证券投资基金
2,312,800 1.63

注：以上股东的持股数量为合并普通账户和融资融券信用账户后总的持股数量。

二、公司董事会公告回购股份决议的前一个交易日（即 2024年 12月 26日）登

记在册的前十名无限售条件股东持股情况

序号 股东名称 持股数量（股）
占公司总股本

比例（%）

1 李小勇 7,711,800 5.44

2 泰州天纳投资合伙企业（有限合伙） 4,423,300 3.12

3 泰州齐誉投资合伙企业（有限合伙） 3,760,700 2.65

4 周漪林 3,586,240 2.53

5 王嘉毅 2,409,000 1.70

6 深圳申优资产管理有限公司－申优建安

1号私募证券投资基金
2,312,800 1.63

7 杨建平 2,118,297 1.49

8 深圳市中金蓝海资产管理有限公司 1,701,300 1.20

9 彭红村 1,409,800 0.99

10 韦亚民 1,130,000 0.80

注：以上股东的持股数量为合并普通账户和融资融券信用账户后总的持股数量。

三、备查文件

1、中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司出具的股东名册。

特此公告。

广西天山电子股份有限公司

董事会

2025 年 1 月 2 日

	广西天山电子股份有限公司
	关于回购股份事项前十名股东和前十名无限售条件
	股东持股情况的公告
	一、公司董事会公告回购股份决议的前一个交易日（即2024年12月26日）登记在册的前十名股东持股情况
	二、公司董事会公告回购股份决议的前一个交易日（即2024年12月26日）登记在册的前十名无限售条件股东持股情况

	广西天山电子股份有限公司
	董事会